[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2023 г.  № 780
           г. Бобров

 Об утверждении муниципальной
программы «Создание условий для

развития малого и среднего

предпринимательства» на

2021-2026 годы
В целях совершенствования программно-целевого планирования в Бобровском муниципальном районе Воронежской области, в соответствии со  ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ, для поэтапного перехода к формированию бюджета муниципального района на основе муниципальных программ, на основании постановления администрации Бобровского муниципального района Воронежской области от 03.10.2013 г. № 781 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Бобровского муниципального района Воронежской области» администрация Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства» на 2021-2026 годы  в новой редакции (согласно приложению).

2. Постановление администрации Бобровского муниципального района Воронежской области от 30.12.2022 г. № 716 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бобровского муниципального района Воронежской области Чечелева В.Н.
Исполняющий обязанности

главы Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                          А.В. Дубачев
Визирование:

Заместитель главы администрации

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                            В.Н. Чечелев

Начальник юридического отдела администрации

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                          Л.В. Кожанова
Подготовил:

Начальник отдела по экономике,

торговле, бытовому обслуживанию

и развитию предпринимательства

администрации Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                                            А.Г. Казюлин